Pako Group

Padang Karunia Daya Group
Puninar Logistic

ASSA

Manufacturing Mining Trading & Services

Triputra Group

PT Duta Mitra 
Solusindo

PT Adi Sarana Logistik

Harga Penawaran

Rp390 

(tiga ratus Sembilan puluh Rupiah) per saham

Nilai Emisi

Rp530.400.000.000 

(lima ratus tiga puluh miliar empat ratus juta Rupiah) per 

saham

Masa Penawaran Umum : 6 – 7 November 2012.

Tanggal Pencatatan di BEI : 12 November 2012.

Perusahaan melakukan Penawaran Umum sebanyak-

banyaknya 1.360.000.000 (satu miliar tiga ratus enam 

puluh juta) saham atau sebesar-besarnya 40.03% (empat 

puluh koma nol tiga persen) dari modal yang telah 

ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran Umum 

yang seluruhnya adalah saham yang dikeluarkan dari 

saham portepel Perusahaan, dengan nilai nominal sebesar

[...]

Rp100 (seratus Rupiah) setiap saham, yang ditawarkan 

kepada Masyarakat dengan harga penawaran Rp390 

(tiga ratus Sembilan puluh Rupiah) setiap saham dan 

harus dibayar penuh pada saat mengajukan FPPS. Nilai 

Penawaran Umum secara keseluruhan adalah sebesar 

Rp530.400.000.000 (lima ratus tiga puluh miliar empat 

ratus juta Rupiah) dari seluruh saham yang ditawarkan 

dalam rangka Penawaran Umum ini akan diberikan 

kepada pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam 

segala hal dengan saham perusahaan lainnya yang telah 

ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak untuk

[...]

Emission Value

Rp530.400.000.000

(five hundred and thirty billion four hundred million 

Rupiah) per share

Listing Period : November 6th – 7th, November 2012

Listing Date in IDX : November 12th, 2012

The Company conducts Public Offering at the most of 

1,360,000,000 (one billion three hundred and sixty 

million) shares or 40.03% (forty point zero three percent) 

from paid-in capital after the Public Offering which all is 

shares issued from share portfolio of the Company, with 

nominal value of Rp100 (one hundred Rupiah), which is 

offered to the Public with offering price of) Rp390 (three